
 
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
12 мая 2025 года                                                                                                        № 07 

г. Камбарка 

 

 

О назначении и проведении публичных слушаний  

по проекту: «Внесение изменений в Правила  

землепользования и застройки  

муниципального образования «Камбарское» 

Камбарского района Удмуртской Республики»  

 

 

В соответствии со ст. 5.1 Градостроительного кодекса РФ, Федеральный 

закон от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Положением об организации и 

проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в 

муниципальном образовании «Камбарский район», утвержденным решением 

Совета депутатов МО «Камбарский район» от 26.09.2018 года № 152, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики»,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту: «Внесение 

изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 

образования «Камбарское» Камбарского района Удмуртской Республики» (далее 

по тексту - публичные слушания).  

2. Назначить дату, время и место проведения публичных слушаний: 29 мая 

2025 года в 13 часов 00 минут в здании Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

по адресу: Удмуртская Республика, Камбарский район, г. Камбарка,                     

ул. Советская, д. 18, актовый зал, 3 этаж.   

3. Организатором проведения публичных слушаний является – 

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики». 

4. Определить уполномоченный орган Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

по организации и проведению публичных слушаний – отдел капитального 

строительства, ЖКХ, архитектуры и градостроительства – Управления 

 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

ТӦРОЕЗ 
 



 

 

капитального строительства и имущественных отношений Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики». 

5. Контроль за исполнением данного постановления, за организацией и 

проведением публичных слушаний возложить на заместителя начальника 

Управления капитального строительства и имущественных отношений  

Администрации Камбарского района Ивановой А.М.  

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» в сети «Интернет». 

 

 

                   

Первый заместитель Главы Администрации муниципального  

образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»          -              Л.В. Ярославцева 
Экз-2 

 
 


